
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 
 

 

«14» січня 2020 року                        Одеса                                  № 07/ОД  
 

Про підсумки проведення ІІІ (ІІ) (обласного) 

етапу ХХ Міжнародного конкурсу 

з української мови імені Петра Яцика 

 

          Відповідно листа Міністерства  освіти і науки  України                                 

від 04.10.2019 №1/9-622 «Про проведення ХХ Міжнародного конкурсу з 

української мови імені Петра Яцика», наказу Департаменту освіти і науки 

Одеської державної адміністрації  від 28.10.2019  №263/ОД «Про організацію та 

проведення І- ІІІ (ІІ) етапів XХ Міжнародного конкурсу з української мови імені 

Петра Яцика» 21  грудня 2019 року  на базі Одеської загальноосвітньої школи 

№118 І-ІІІ ступенів проведено ІІІ (ІІ) (обласний) етап Конкурсу, у якому взяли 

участь 252 учні 3-11 класів закладів загальної середньої освіти  Одеської області, 

32 студенти передвищої освіти, 8 студентів вищої освіти та  21 учень 

професійної  (професійно–технічної) освіти. 

На підставі протоколу спільного засідання оргкомітету і журі                                     

ІІІ (ІІ) (обласного) етапу XХ Міжнародного конкурсу з української мови                     

імені Петра Яцика 

 

             Н А К А З У Ю: 

 

1. Нагородити переможців ІІІ (ІІ) (обласного) етапу XХ Міжнародного 

конкурсу з української мови імені Петра Яцика 

 

Дипломами І ступеня  



 

- Абрамову Аліну Ігорівну, ученицю 6 класу опорного закладу 

«Шабівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів» Шабівської 

сільської ради Білгород-Дністровського району Одеської області  

- Астанова Джамала Джамаловича, учня 11 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №38 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області  

- Березовську Антоніну Олександрівну, ученицю 7 класу навчально-

виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 

імені Олеся Гончара – ліцей» Балтської міської ради Одеської області  

- Григорчук Анастасію Вікторівну, ученицю 10 класу Чорноморської 

гімназії №1 Чорноморської міської ради Одеської області  

- Пашкевич Тетяну Олександрівну, ученицю 9 класу опорного закладу 

«Шабівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів» Шабівської 

сільської ради Білгород-Дністровського району Одеської області  

- Пугачова Ярослава Юрійовича, учня 3 класу Одеської спеціалізованої 

школи №53 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

- Краснянську Анастасію Андріївну, ученицю ІІІ курсу Державного 

навчального закладу «Ізмаїльський центр професійно-технічної освіти» 

Одеської області  

- Марченка Данила Костянтиновича, учня 5 класу Одеської спеціалізованої 

школи №40 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області 

- Сурікову Поліну Андріївну, студентку І курсу Одеського технічного 

коледжу Одеської національної академії харчових технологій 

- Христянко Ксенію Юріївну, ученицю 8 класу Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

- Чебан Діану Олександрівну, студентку ІІІ курсу Одеської національної 

академії харчових технологій 



- Утєшеву Анастасію Максимівну, ученицю 4 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №130 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області  

Дипломами ІІ ступеня 

- Бежовець Марію Дмитрівну, ученицю 3 класу Одеської спеціалізованої 

школи №119 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

- Бурю Анастасію Олександрівну, студентку ІІ курсу Одеського фінансово-

економічного коледжу Київського національного торговельно-

економічного університету  

- Голубкову Анну Сергіївну, студентку І курсу Одеської національної 

академії харчових технологій  

- Дімову Марію Юріївну, ученицю 7 класу Одеської спеціалізованої школи 

№117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

- Дмитренка Микиту Олександровича, учня 8 класу Нерубайського 

навчально-виховного комплексу «школа-гімназія» Біляївського району 

Одеської області  

- Дочековську Злату Сергіївну, ученицю 5 класу навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 імені Олеся 

Гончара – ліцей» Балтської міської ради Одеської області  

- Заяць Анастасію Михайлівну, ученицю 10 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №1 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області  

- Зозулінську Єлизавету Олександрівну, ученицю 6 класу Дачненської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Біляївського району Одеської 

області  

- Паскарюк Вікторію Андріївну, ученицю 4 класу навчально-виховного 

комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 імені Олеся 

Гончара – ліцей» Балтської міської ради Одеської області  



- Кошелап Дарію Олександрівну, ученицю 11 класу Одеської 

загальноосвітньої школи №130 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області  

- Сухенко Тетяну Олександрівну, ученицю ІІ курсу Державного 

навчального закладу «Цебриківський професійно-аграрний ліцей» 

Великомихайлівського району Одеської області  

- Черненко Дар’ю Ігорівну, ученицю 9 класу Одеської загальноосвітньої 

школи №56 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

 

Дипломами ІІІ ступеня 

 

      -    Алексєєву Анну Володимирівну, ученицю 9 класу Чорноморської гімназії 

№1 Чорноморської міської ради Одеської області  

      -  Бондар Вікторію Володимирівну, ученицю 11 класу Комунального закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №3 Березівської міської ради 

Одеської області  

      -   Воробйову Єлизавету Олександрівну, ученицю 8 класу Першотравневого 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – 

ліцей» Лиманського району Одеської області  

      -   Періжок Надію Олександрівну, студентку І курсу медичного училища 

імені В.О.Жуковського м Подільська Одеської області  

      -  Капицю Ліну Миколаївну, ученицю 3 класу Одеського навчально-

виховного  комплексу "Гімназія №7-спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови" Одеської міської ради Одеської 

області 

     -        Кочуг Ксенію Олександрівну, ученицю 6 класу загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів №6 м. Білгорода-Дністровського Одеської області  

     -  Кучіяш Ксенію Максимівну, ученицю 4 класу Кучурганської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів імені П.М.Каплуна 

Роздільнянського району Одеської області  



     -   Матвєєву Софію Євгенівну, ученицю 5 класу Одеської спеціалізованої 

школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

   -        Маліцьку Анну Дмитрівну, студентку ІV курсу Одеського національного 

університету імені І. І. Мечникова  

    -     Маспанову Дарію Сергіївну, ученицю 10 класу загальноосвітньої школи                

І-ІІІ ступенів с.Новопетрівки Великомихайлівського району Одеської 

області  

    -   Козаренко Алісу Максимівну, ученицю І курсу Державного навчального 

закладу «Одеський професійний ліцей будівництва та архітектури» 

    -  Омельченко Дар’ю Олександрівну, ученицю 7 класу навчально-виховного 

комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей» м. Білгорода-

Дністровського Одеської області.  

 

2. За значні успіхи в роботі з виховання творчо обдарованої учнівської молоді та 

підготовку переможців ІІІ (ІІ) (обласного) етапу XХ Міжнародного конкурсу з 

української мови імені Петра Яцика оголосити подяку: 

 

        -    Бардіян  Олені Анатоліївні, учителю української мови та літератури 

навчально-виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№1 імені Олеся Гончара – ліцей» Балтської  міської ради Одеської області 

      - Батарейній Олені Станіславівні, викладачу Одеського фінансово-

економічного коледжу Київського національного торговельно-економічного 

університету  

- Богач Наталії Валеріївні, викладачу Державного навчального закладу 

«Цебриківський професійно-аграрний ліцей» Великомихайлівського району 

Одеської області  

       -    Бойчук Світлані Вікторівні, учителю української мови та літератури 

навчально-виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

№1 імені Олеся Гончара – ліцей» Балтської  міської ради Одеської області 



- Бугері Ірині Дмитрівні, учителю початкових класів Одеської 

спеціалізованої школи №119 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області  

     -   Ветлицькій Вікторії Володимирівні, учителю української мови та 

літератури Одеської спеціалізованої школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської 

ради Одеської області  

       -  Верготі Лідії Танасіївні, учителю української мови та літератури 

Чорноморської гімназії №1 Чорноморської міської ради Одеської області 

        -  Віват Ганні Іванівні, викладачу Одеської національної академії харчових 

технологій          

- Грєховій Наталі Андріївні, учителю української мови та літератури  

опорного закладу «Шабівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів» 

Шабівської сільської ради Білгород-Дністровського району Одеської області  

- Івахно Олені Миколаївні, викладачу Державного навчального закладу 

«Одеський професійний ліцей будівництва та архітектури» 

- Карук Лілії Миколаївні, викладачу медичного училища імені 

В.О.Жуковського м. Подільська Одеської області  

  -  Кочербі  Олесі Олександрівні, учителю початкових класів Одеської 

спеціалізованої школи №53 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської області  

   - Козловій Наталії Миколаївні, учителю початкових класів Одеського 

навчально-виховного  комплексу "Гімназія №7-спеціалізована школа І ступеня з 

поглибленим вивченням англійської мови" Одеської міської ради Одеської 

області 

        -  Кудренко Тетяні Володимирівні, учителю української мови та літератури 

Нерубайського навчально-виховного комплексу «школа-гімназія» Біляївського 

району Одеської області 

         -  Лихошапко Світлані Дмитрівні, учителю української мови та літератури 

Одеської спеціалізованої школи №40 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області  



        - Ліщенко Ганні Миколаївні, учителю української мови та літератури 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №6 м. Білгорода-Дністровського Одеської 

області  

      - Лаптєвій Олені Іванівні, учителю початкових класів Кучурганської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів імені П.М.Каплуна Роздільнянського 

району Одеської області  

      - Максютіній Олені Геннадіївні, учителю української мови та літератури 

Одеської загальноосвітньої школи №38 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області  

      -  Масленко Олені Павлівні, учителю української мови та літератури 

Одеської загальноосвітньої школи №1 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області  

         - М’ясківській Ларисі Вікторівні, учителю початкових класів навчально-

виховного комплексу «Балтська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1 імені 

Олеся Гончара – ліцей» Балтської  міської ради Одеської області 

        -   Мамедовій Валентині Василівні, учителю української мови та літератури 

Одеської спеціалізованої школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області       

       - Мураховській Світлані Володимирівні, учителю української мови та 

літератури Першотравневого навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів – ліцей» Лиманського району Одеської області  

- Ротай Вірі Миколаївні, учителю української мови та літератури навчально-

виховного комплексу «загальноосвітня школа ІІ ступеня – ліцей» м. Білгорода-

Дністровського Одеської області   

- Рудець Ірині Миколаївні, викладачу Одеського технічного коледжу 

Одеської національної академії харчових технологій 

       -  Савіній Тетяні Григорівні, учителю української мови та літератури 

Комунального закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №3 Березівської 

міської ради Одеської області  



- Суховій Галині Іванівні, викладачу Державного навчального закладу 

«Ізмаїльський центр професійно-технічної освіти» Одеської області  

      -  Татарчук Тамарі Андріївні, учителю української мови та літератури 

Чорноморської гімназії №1 Чорноморської міської ради Одеської області  

       -  Філіпенко Ользі Іванівні, викладачу Одеської національної академії 

харчових технологій          

         - Хаценко Ларисі Іванівні, викладачу Одеського національного 

університету імені І.І.Мечникова 

        -  Чабан Олені Володимирівні, учителю української мови та літератури 

Дачненської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 Біляївського району 

Одеської області  

- Чмир Ірині Станіславівні, учителю української мови та літератури 

Одеської загальноосвітньої школи №56 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області  

       - Чумаченко Ларисі Вікторівні, учителю української мови та літератури 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів с.Новопетрівки Великомихайлівського 

району Одеської області  

        -   Утєшевій Тетяні Сергіївні, учителю української мови та літератури 

Одеської загальноосвітньої школи №130 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області     

           - Шугайло Оксані Євгенівні, учителю початкових класів Одеської 

загальноосвітньої школи №130 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради Одеської 

області     

        - Юраковій Ніні Миколаївні, учителю української мови та літератури 

Одеської спеціалізованої школи №117 І-ІІІ ступенів Одеської міської ради 

Одеської області       

 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою  

 

 

Виконуючий обов’язки директора                                               ЛІЛІЯ ІЛЬНІЦЬКА 


